MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCI.O N° 31U2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua.São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nosoSI
à Indicação n° 1966/16, de autoria de Vossa Excelência, informamos conformeti:
manifestação prestada pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte~
Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana que, conforme vistoria~
realizada não foi verificado problemas que indiquem que a capacidade do local esteja ;s
em nível de operação que justifique a implantação de mão única de direção. ~

00
oS!
oS!

Trata-s de via pública com largura de 1 O metros, baixo ;t
fluxo de tráfego e estacionamento permitido nas laterais. · :g

para o que for necessário.

RB. (G. 53.673/16)

~
Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição~

i
Atenciosamen e ~

AL
ChefE?·

R

iã

I